IVA 10.50 %                                     21.131,22

IVA 21.00 %                                      6.937,32

TOTAL                                    325.513,59

Son: PESOS trescientos veinticinco mil quinientos trece con 59/100.

Fecha de inicio de servicio: 22/07/2025 . Destino: Argentina.

Almundo.com S.R.L declara explícitamente que actúa únicamente como intermediario entre los viajeros y los prestadores de los servicios.

Defensa al consumidor/NBSP: 0800 222 6678